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Link do produktu: https://art-biur.eu/teczka-elba-kopertowa-a5-pp-studio-p-32395.html

TECZKA ELBA KOPERTOWA A5 PP

STUDIO

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Na zamoéwienie
10 dni
135095a
400078386

3045050288395

Wykonana z nieprzejrzystego PP o grubosci 500 um,zapiecie na zatrzask,format: A5,miks koloréw: biaty, czarny.

wygenerowano w programie shopGold


https://art-biur.eu/teczka-elba-kopertowa-a5-pp-studio-p-32395.html
http://www.tcpdf.org

